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GÜN SAAT 
GENEL JEOLOJİ 

Dersin Adı 
Öğr. Üyesi 

MADEN YATAKLARI VE JEOKİMYA 
Dersin Adı  
Öğr. Üyesi 

MİNERALOJİ VE PETROGRAFİ 
Dersin Adı 
Öğr. Üyesi 

UYGULAMALI JEOLOJİ 
Dersin Adı 
Öğr. Üyesi 

PA
Z

A
R

T
E

Sİ
 

09:00-09:20  
Çevre ve Toprak Jeokimyası 
Dr. Öğr. Üyesi A. DÖYEN 

  

09:20-09:40    

09:40-10:00    

10:00-10:20     

10:20-10:40 

Sedimanter Yapılar 
Doç. Dr. A. M. ÖZKAN 

  
 Jeotermal Enerji 

Dr. Öğr. Üyesi G. GÖÇMEZ 10:40-11:00   

11:00-11:20   

11:20-11:40     

11:40-12:00 

Karbonat Kayaçlar Petrografisi 
Doç. Dr. A. Delikan 

Lateritik Maden Yatakları 
Prof. Dr. Ş. KÜPELİ 

Magmatik Kayaçlarda Arazi Çalışma Yöntemleri 
Doç. Dr. K. ASAN 

 

12:00-12:20  

12:20-12:40  

12:40-13:00     

13:00-13:20 

Karbonat Sedimantolojisi 
Doç. Dr. A. M. ÖZKAN 

 
Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 

Prof. Dr. M. ÇELİK KARAKAYA 
İleri Kuyu Hidroliği 

Doç. Dr. A. R. SÖĞÜT 13:20-13:40  

13:40-14:00  

14:00-14:20     

14:20-14:40  
Bilgisayar Destekli Jeolojik İstatistik Uygulamaları 

Prof. Dr. F. Arık 
Kil Mineralojisi ve Kimyası 

Prof. Dr. M. ÇELİK KARAKAYA 

 

14:40-15:00   

15:00-15:20   

15:20-15:40     

15:40-16:00  
Maden Yataklarının Prospek.ve Eksplorasyonu / Maden yataklarında 

Nadir Toprak Elementlerin (NTE) Jeokimyası 
Dr. Öğrt. Üyesi A. DÖYEN / Prof. Dr. Ş. KÜPELİ 

 
Jeotermal Sistemlerde İzotop İncelemeleri ve Re-Enjeksiyon Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi A. F. BAYRAM 16:00-16:20   

16:20-16:40   

SA
L

I 

09:00-09:20   
Petrolojik Çalışmalarda Bilgisayar Uygulamaları 

Doç. Dr. K. ASAN 
Hidrojeokimya 

Dr. Öğr. Üyesi A. F. BAYRAM 09:20-09:40   

09:40-10:00   

10:00-10:20     

10:20-10:40 

Paleoekoloji 
Prof. Dr. C. OKUYUCU 

 
Çevre ve Şehir Jeolojisi 

Prof. Dr. H. KURT 

 

10:40-11:00   

11:00-11:20   

11:20-11:40     

11:40-12:00    
Uygulamalı Zemin Mekaniği  

Doç. Dr. A. R. SÖĞÜT  12:00-12:20    

12:20-12:40    

12:40-13:00     

13:00-13:20 

Nap Tektoniği 
Dr. Öğr. Üyesi A. TURAN 

 
Hidrotermal Mineral Oluşumları  

Prof. Dr. N. KARAKAYA  

 

13:20-13:40   

13:40-14:00   

14:00-14:20     

14:20-14:40   
Doğal Afetler ve Afet Yönetimi  

Prof. Dr. N. KARAKAYA  
Yeraltı Suyu Kirliliği ve Kirleticiler 

Doç. Dr. Ay. BOZDAĞ 14:40-15:00   

15:00-15:20   

15:20-15:40     

15:40-16:00 

Bölgesel Türkiye Jeolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi A. TURAN 

 
Asbest ve Diğer Lifsi Minerallerin Tanımlama Yöntemleri  

Prof. Dr. M. ÇELİK KARAKAYA  

 

16:00-16:20   

16:20-16:40   
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GÜN SAAT 
GENEL JEOLOJİ 
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Ç
A

R
ŞA

M
B
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09:00-09:20   
Mineral ve Kayaçlarda Jeokimyasal verilerin değerlendirilmesi ve yorumu 

Prof. Dr. H. KURT 

 

09:20-09:40    

09:40-10:00    

10:00-10:20     

10:20-10:40   
Ofiyolitik Kayaçlarda Metamorfizma Özellikleri / Granitoidler 

Dr. Öğr. Üyesi G. KANSUN / Prof. Dr. K. KOÇAK 

  
 

10:40-11:00    

11:00-11:20    

11:20-11:40     

11:40-12:00    
İleri Hidrojeoloji 

Doç. Dr. Ay. BOZDAĞ 12:00-12:20    

12:20-12:40    

12:40-13:00     

13:00-13:20   
İleri Metamorfik Kayaç Petrografisi / Kayaçlarda İz Elementler 

Dr. Öğr. Üyesi G. KANSUN / Prof. Dr. K. KOÇAK 

 

13:20-13:40    

13:40-14:00    

14:00-14:20     

14:20-14:40     

14:40-15:00     

15:00-15:20     

15:20-15:40     

15:40-16:00 

Deprem Jeolojisi 
Doç. Dr. R. AKSOY 

  
İklim Değişikliğinin Su Kaynaklarına Etkisi 

Doç. Dr. Ay. BOZDAĞ 16:00-16:20   

16:20-16:40   

PE
R

ŞE
M

B
E

 

09:00-09:20     

09:20-09:40     

09:40-10:00     

10:00-10:20     

10:20-10:40       

10:40-11:00     

11:00-11:20     

11:20-11:40     

11:40-12:00    
Sıcak ve Mineralli Su Kaynakları 

Dr. Öğr. Üyesi G. GÖÇMEZ 12:00-12:20    

12:20-12:40    

12:40-13:00     

13:00-13:20     

13:20-13:40     

13:40-14:00     

14:00-14:20     

14:20-14:40    
 Doğal Suların Jeokimyası 

Dr. Öğr. Üyesi G. GÖÇMEZ 14:40-15:00    

15:00-15:20    

15:20-15:40     

15:40-16:00 Foraminiferlerde Biyoçeşitlilik Analizleri / Yapısal Jeolojide Kinematik 
İlkeler 

Dr. Öğr. Üyesi Ş. PARLAR / Prof. Dr. Y. EREN 
  

   

16:00-16:20    

16:20-16:40    
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GÜN SAAT 
GENEL JEOLOJİ 
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C
U

M
A

 

09:00-09:20     

09:20-09:40     

09:40-10:00     

10:00-10:20     

10:20-10:40 Stratigrafik Verllerin Yorumlanması / Jeolojik Harita Alımı ve Yorumu / 
Paleozoyik Bentik Foraminiferleri (Karbonifer-Permiyen)  

Doç. Dr. A. DELİKAN / Prof. Dr. Y. EREN / Prof. Dr. C. OKUYUCU 
 

 
Türkiyedeki Metamorfik Masifler 

Dr. Öğr. Üyesi G. KANSUN 

 

10:40-11:00   

11:00-11:20   

11:20-11:40     

11:40-12:00  
Levha Tektoniğine Bağlı Gelişen Maden Yatakları 

Dr. Öğr. Üyesi A. ÖZTÜRK 

 
 Karst Hidrojeolojisi 

Doç. Dr. A. R. SÖĞÜT 12:00-12:20   

12:20-12:40   

12:40-13:00     

13:00-13:20     

13:20-13:40     

13:40-14:00     

14:00-14:20     

14:20-14:40  
Cevher Mikroskopisi 

Dr. Öğr. Üyesi A. ÖZTÜRK 

  

14:40-15:00    

15:00-15:20    

15:20-15:40     

15:40-16:00 

Kuvaterner Jeolojisi  
Dr. Öğr. Üyesi Ş. PARLAR 

   

16:00-16:20    

16:20-16:40    
 


